
DODATEK č. i  ke Smlouvě o kontrolní činnosti ev. č. 145/20ig uzavřené
dne 17,04.2019

OBJEDNAVAiTEL

WKONAVYTEL

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organlzace
Se sídlem Lipenská 753/120, 779 00 0lomouc

Stanislav Pokorný
Čajkovského 2, 78701 Šumperk
zastoupený Stanislavem Pokorným, majitelem
lč 10642340, DIČ CZ530126101

Sč;E:;:_:::,ť.ra±%,/faok±ťuvedenoshorasedohodlvnatěchtoDodmínkáchdodatkuč.ikesmiouvěokontm

!.  Předmět dodatku smlouvy č. 146/2019

1.        2.Dobaplněnísmlouw

Doba  plnění  bude  stanovena  po  vzájemné  dohodě  smluvních  stran  v průběhu  kalendářního  roku  na

střediskuúdržbyšumperk-cestmistrovstvívikýřovice,Zvole,Jeseník,Hanušovice,ZlatéHory-Ondřejovice

a Muzeum správy silnic Hraběšická 203

2.         3. Úplata za s|edna.rifu_činnost-smlouva o kontrolní člnnostl č.145/20169

Provedené výkony budou fakturovány v souladu s vyhl. 526/90 Sb. s určením ceny podle ceníku  platného

od. 01.01.2022 a nákladů na cestovné ve smyslu vyhl.  FMPSV 119/92 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Ten:o D?datek je_z.prafován ve dvou  vyhotoveních s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci
smluvní stran, přičemž každý z účastníků smluvni'ho vztahu obdrží jedno vyhotovení.

Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

V Šumperku dne 10.03.2022

a silnic Olomouckého kraie
í.si)č`'k(iváorgi.ni-~i.cc
poŠLov]`í  přihr.Á`dki`  37
skí` 753/120`  779 00 0lomouc

Í)

E#<lLt,-*+?:Ár"



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ PODLE CENÍI{U  PLATNÉHO OD 01.01.2022

SUM  Kč

VÝKONY      CELl{EM

ZÁKLADNÍÚDAJE

0,00

99 zpracování revize elektrického zaři'zení při ceně revize  do        1200,-Kč % NE 50% 0,00000
100 zpracování revize elektrického zařízení při ceně revize  1200-4400,-Kč % NE 40%
101 zpracování revize elektrického zaři'zeni' při ceně revize  nad     4400,- Kč % NE 30% 0,00

CENA REVIZE

SLEVA  (-)     /í'     E:J(PRESPJI'  Plil'PLATEl{  (-!-)

CENA REVIZE CELKEM

NÁKIADY NA CESTOVNÉ VE SMYSLU

VYHLÁŠKY FMPSV 262/2006 Sb.

Služební vozidlo firmy ENS šumperk

%0

Q,QQ

km                           0            12, 00                        0,00
Služební vozídlo firmy ENS šumperk -město šumperk                          paušál                   NE              50,00                           0,00

K      FAKTURACI      CELKEM

Ev.č.revize   000/2022

isš
mmEHmfl-

Mlln:lŘIPI[l.,.lHďl

Stanislav Pol(ORNÝ
787 01  ŠUMPEFtl< Čsjkovskóho 2
ié i - .. ...   eet u .. 2. i..
"_/mob_Ra 58!213gp9! / eose4822®zítkoapodpis

V Šumperku Dne :             00.00.2022



SOUPIS PROVEDENÝU PRACÍ PODLE CENÍKU PLATNÉlio OD 01.01.2022

SKUPINA - ROZVODNÉ ZAŘÍZENÍ

1 Zjištění stavu  přípoj. skříně  HDS,  RIS Kus 0 71,50 0,00

2

Zjištění stavu  rozvaděče panelového,  rámového, skři'ňového,  pultového

Pole 0 83,60 0,00do lo-ti při'strojů v poli rozvaděče

3 od 10 do 30 přístrojů v poli rozvaděče Pole 0 143,00 0,00
4 nad 30 přístrojů v rozvaděči Pole 0 202,50 0,00
5 Stav rozvaděče zapouzdřeného nebo v systemu při'pojnicového rozvodu Kus 0 140,80 0,00
6 Stav deskové nebo oceloplechové rozvodnice nebo el. rozvod jádra Kus 0 78,00 0,00

SKUPINA -ROZVODNY NN

Stav v rozvodny do 2 výzbrojných jednotek

Stav v rozvodny nad 2 vÝzbrojné jednotky

SKUPINA -ELEKTRICKÁ INSTALACE

Stav el. okruhů včetně instalačních ovládacích a jistících

prvků, ale bez spotřebičů připojených na tento okruh  :

V prostoru bezpečném

9 okruh do 5-ti vÝvodů Okruh 0 27,70 0,00
10 okruh nad 5 do lo-ti vývodů Okruh 0 29,70 0,00
11 okruh  nad 10 vÝvodů Okruh 0 31,00 0,00

V prostoru nebezpečném

12 okruh do 5-ti vývodů Okruh 0 30,80 0,00
13 okruh nad 5 do lo-ti vývodů Okruh 0 32,80 0,00
14 okruh nad 10 vÝvodů Okruh 0 35,90 0,00

V prostoru zvlášť nebezpečném

15 okruh do 5-ti vÝvodů Okruh 0 34,30 0,00
16 okruh nad 5 do 10-ti vývodů Okruh 0 39,20 0,00
17 okruh nad 10 vývodů Okruh 0 44,00 0,00

V prostoru s nebezpečím požáru

18 okruh do 5-ti vÝvodů Okruh 0 40,70 0,00
19 okruh nad 5 do lo-ti vývodů Okruh 0 42,50 0,00
20 okíuh nad 10 vývodů Okruh 0 54,00 0,00

V prostoru s nebezpeči'm vÝbuchu

21 okruh do 5-ti vývodů Okruh 0 54,00 0,00
22 okruh  nad 5 do 10-ti vÝ\/odů Okruh 0 57,20 0,00
23 okruh nad 10 vývodů Okruh 0 63,80 0,00



sKuplNA - ELEKTRlclaí spoTŘEBIČ

Stav pevně přjpojeného světelného spotřebiče

žárovkového, zářivkového nebo výbojkového :

24 v prostoru bezpečném Kus 0 16,3016,301960 0,000,000,000,000,000,00
25 v prostoru nebezpečném Kus 0
26 v prostoru zvlášt. nebezpečném Kus 0
27 v prostoru s nebezpečím požáru Kus 0 21,102440
28 v prostoru s nebezpečím výbuchu Kus 0
29 stav světelného přenosného spotřebiče Kus 0 14,70

Zjištěni' stavu přímotopného, pevně připojeného

tepelného spotřebiče o příkonu do 10 kw :

30 v prostoru bezpečném Kus 0 3760 0,000,000,000,000,00
31 v prostoru nebezpečném Kus 0 40,70
32 v prostoru zvlášt' nebezpečném Kl's 0 4250
33 v prostoru s nebezpečím požáru Kus 0 4840
34 v prostoru s nebezpeči'm výbuchu Kus 0 52,80

Zjištěni' stavu přímotopného,  pevně připojeného

tepelného spotřebiče o příkonu nad 10 kw  :

35 v prostoru bezpečném Kus 0 42,90 0,000,00000
36 v prostoru nebezpečném Kus 0 45,80
37 v prostoru zvlášť nebezpečném Kus 0 48,40
38 v prostoru s nebezpečím požáru Kus 0 52,80 0,00

Zjištěni' stavu přenos.tepelného spotřebiče

připojeného pohyblivÝm přívodem  :

39 v prostoru bezpečném Kus 0 27,70 000
40 v prostoru nebezpečném Kus 0 29,30 0,00
41 v prostoru zvlášt' nebezpečném Kus 0 35,90 0,00

Zjištění stavu akumulačni'ho tepelného

spotřebiče o příkonu do 10 kw :

42 v prostoru bezpečném Kus 0 40,70 0,00
43 v prostoru nebezpečném Kus 0 40,70 000
44 v prostoru zvlášť nebezpečném Kus 0 44,00 0,00

Zjištění stavu akumulačního tepelného

spotřebiče o příkonu nad 10 kw  :

45 v prostoru bezpečném Kus 0 45,80 000
46 v prostoru nebezpečném Kus 0 48,40 0,00
47 v prostoru zvlášt' nebezpečném Kus 0 50,60 0,00



Zjištění stavu  indukčni'ho motoru

pevně připojeného o příkonu do 5 kw :

48 v prostoru bezpečném Kus 0 34,3035,9037,6040,7044,00 000
49 v prostoru nebezpečném Kus 0 000
50 v prostoru zvlášť nebezpečném Kus 0 000
51 v prostoru s nebezpečím požáru Kus 0 000
S2 v prostoru s nebezpečím výbuchu Kus 0 0,00

Zjištění stavu  indukčního motoru

pevně přjpojeného o při'konu nad 5 kw :

53 v prostoru bezpečném Kus 0 40,7044,0047'304840 000
54 v prostoru nebezpečném Kus 0 0,00000
55 v prostoru zvlášt' nebezpečném Kus 0
56 v prostoru s nebezpeči'm požáru Kus 0 0,000,00
57 v prostoru s nebezpečím vÝbuchu Kus 0 52,80

SKUPINA - EIEKTRIcl(É SPOTŘEBlčE, STROJE

SVÁŘECÍ AGREGÁTY, VYŘAZOVACÍ PROTOKOLY

58 Revize elektrického spotřebiče nepřipevněného i drženého v ruce Kus 0 63,002,5020000 0,000,000,000,000,000,000,000,000,000,00
59 Opatření elektrického spotřebiče samolepícím štítkem Kus 0
60 Revize elektrického spotřebiče připevněného Kus 0
61 Revize elektrického zaři'zení pracovního stroje Kus 0 500 00
62 Revize svařovacího agregátu Kus 0 350,002000
63 Vyřazovací protokol Kus 0
64 Výdejní stojan na motorovou naftu 10001 Kus 0 600,0065000
65 Výdejni' stojan na motorovou naftu 25001 Kus 0
66 Výdejní stojan na motorovou  naftu 50001 Kus 0 700 00
67 Výdejní stojan na motorovou naftu 90001 Kus 0 850,00

SKUPINA -MĚŘENÍ PŘI  REVIZÍCH  IJROMOSVODŮ

68 Revize hromosvodů (1 svod) Svod 0 500 00 0,000,00000
69 Revize hromosvodů (2-5 svodů) Svod 0 300,00
70 Revize hromosvodů (6 a více svodů) Svod 0 250,00
71 Revize hromosvodů -aktivni'jímač Jímač 0 1250,00 0,00



SKUPINA - MĚŘENÍ PŘI  REV[ZÍCH

727374 Měřeni' izolace při'vodu  HDS,  rozvaděčeMěřen,.,kh,
Měření 0 11,40 0,00

IIZOM-.'` 1 ace o  ru   u celeho rozvadece Měřen', 0 16,30 0,00
ereni izo ace vnitrniho zapojeni rozvaděce

Měření 0 11,40 0,00

7576 na okruhu do 5-ti vÝvodůnaokruhiinad5dolo-ti vývodůnaokruhunad10vývodůměř.izolacevovlád.okruhutransf.měř.izolačni'hoodporuspotřebičeměř.impedancevypi'nacísmyčkyměř.zemni'hopřechodovéhoodporu  RZměř.celk.zemníhopřech.odporuRstměř.přech.odporuochran.spojeni'my'''éh
Měření                 0 8,10                       0, 00

7778
Měření 0 9,90 0,000,00
Měřenl, 0 13,10

7980
Měření 0 6,50 0,000,00
Měřenl, 0 9,90

818283
Měřenl, 0 8,10 0,00
Měřen', 0 73,70 0,00
Měření 0 80,30 0,00

84858687
Měření 0 14,70 0,00

er.  napetov     o a proudoveho chraniceměř.krokovéhonebodotyk.napětíměř.intenzityosvětleníměř.veličin-U,I,P,A,cos,sledfázíměř.unikajícíhoproudukontrolafunkcehlídačeizolač.stavuzkouškazvÝšenýmnapěti`m1000V-5000Vměřeníizolačni'hoodporupodlahyměřenípovrchovéteplotypředmětu
Chrán. 0 21,10 0,00
Měření 0 32,60 0,00
Měřen', 0 111,10 0,00

88
Měření 0 18,00 0,00

89
Měřen'' 0 21,10 0,00

90
HIídač 0 8,10 0,00

91
Měřen', 0 40,70 0,00

92
Měření 0 29,30 0,00
Měření 0 14,70 0,00

SKUPINA - POMOCNÉ PRÁCE

93 vypnuti',přezk.vyp.stavu,zap.tabul. ÚkonÚkon 0 24,40111111111111111111111111111111_

94 zjištění stavu neoznačeného okruhudemontáž,montážkrytuHDSdemontáž,montážkryturozvaděčedemontáž,montážkryturozv.vSNV
0,00

0 21,10 0,00
95 Úkon 0 24,40 0,00
96 Úkon 0 32,60 0,00
97 Úkon 0 47,50 0,00
98 demont; montaz vika zapouzdr.rozv. ÚkonÚkon 0 3760 000
99 dem; montáž desky deskové rozvodn.dem,.montážpři'stroj;inst.krabicedem,.montážpři'stroj',.krabicevSNVnastav.nadpr.ochranydle"P"spotř.zkratovépoměry,vypínacíschopnost 0 55,00 0,00

100 Úkon 0 14,70 0,00
101 Úkon 0 52,80 0,00
102 Úkon 0 14,70 0,00
103 ÚkonÚkon 0 2440 1„
104 dimenz. vedeni' na otepl. při zkratustanov.výpočt.zatíženi'rozvaděčestanovenívýpočt.zatíženíokruhudem;montážzkuš.svorkyuzemněni' 0 57,20

0,000,00

105 Úkon 0 81,40 0,00
106 Úkon 0 28`10 0,00
107 Úkon 0 2620 000


